
Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  3 3  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  2 0 . 1 1 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Výlet do malého města,
které proslavila česká
krajka.

Víkend v Čechách

Vamberk

3

Alena Nádvorníková
představuje svou tvorbu
v chebské galerii.

Tipy v krajích

Děje, děje

7

Švédské univerzitní město
s nezapomenutelnou
atmosférou.

V zahraničí

Göteborg

8

V Berlíně je k vidění
rozsáhlá výstava děl
středoevropských umělců.

Tipy v zahraničí

Avantgarda

13

Za Betlémem a obrazy
Josefa Jíry do zahrady
Strahovského kláštera.

Trh s uměním

Mýtus a světlo

14

V českých multikinech má
premiéru americký film
K 19: Stroj na smrt.

Programy multikin

Film týdne

16

Ve Francii je možné se
ubytovat za dostupné ceny
i na zámku.

Investice

Zámecké penzióny

29

Hra na ledě, při které jde
o taktiku a milimetrovou
přesnost.

Sport

Curling

28

Stěny Čertových skal jsou
oblíbeným terénem pro
začínající horolezce.

Horolezectví

Černolice

25

Nejgeniálnější
marketingový tah ve
vinařské historii.

Nápoje

Beaujolais

23

Na návštěvě ve známé
pražské restauraci, která
dostala novou tvář.

Jídlo

U Pinkasů

21

Jak rychle a bez nervů
nakoupit vkusné dárky
pod vánoční stromeček.

Shopping

Vánoční nákupy

19

Sn
ím

ek
: Č

TK

IN_33  15.11.2002  11:11  Stránka 1


